

## CITTA' DI AVELLINO

Prot. u. 2019/14287

Avellino, 22/02/2019

Spett.le Sindaco del Comune di Atripalda Piazza Municipio, 3 83042 Atripalda (AV) comune.atripalda@legalmail.it

Spett.le Sindaco del Comune di Aiello del Sabato Via S. Mancini 32 83020 Aiello del Sabato (AV) amministrativo.aiello@asmepec.it

Spett.le Sindaco del Comune di Capriglia Irpina Piazza Municipio 9 83010 Capriglia Irpina (AV) segreteria.capriglia@asmepec.it

> Spett.le Sindaco del Comune di Contrada Via Luigi Bruno 79 83020 Contrada (AV) protocollo.contrada@asmepec.it

Spett.le Sindaco del Comune di Grottolella Piazza Municipio 1 83010 Grottolella (AV) comunegrottolella@pec.it

Spett.le Sindaco del Comune di Manocalzati Via Bartolomeo Duardo 83030 Manocalzati (AV) protocollo.manocalzati@asmepec.it

Spett.le Sindaco del Comune di Mercogliano Piazza Municipio, 1 83013 Mercogliano (AV) protocollo.mercogliano@pec.it

Spett.le Sindaco del Comune di Montefredane Piazza Municipio, 6 83030 Montefredane (AV) segretario.montefredane@asmepec.it

Spett.le Sindaco del Comune di Monteforte Irpino Via Loffredo, 6 83024 Monteforte Irpino (Av) protocollo.monteforteirpino.av@asmepec.it

Spett.le Sindaco del Comune di Ospedaletto d'Alpinolo
Piazza Municipio 15
83014 Ospedaletto d'Alpinolo (AV)
protocollo.ospedaletto@asmepec.it

Spett.le Sindaco del Comune di Summonte Via Borgonuovo 45 83010 Summonte (AV) protocollo.summonte@pec.it

e, p.c., Al Signor Prefetto di Avellino protocollo.prefav@pec.interno.it

Al Direttore Generale dell'ASL di Avellino direzione.generale@pec.aslavellino.it

Al Direttore Generale dell'ARPAC <u>direzionegenerale.arpac@pec.arpacampania.it</u>

OGGETTO: ACCORDO PER L'ADOZIONE DI AZIONI CONGIUNTE VOLTE AL MIGLIORAMENTO DELLA QUALITÀ DELL'ARIA NEI COMUNI RICADENTI NELL'AREA URBANA DI AVELLINO.

In adempimento dell'Accordo di cui all'oggetto, sottoscritto in data 26/01/2018, si trasmette in allegato la nuova Ordinanza Commissariale n. 56 del 22/02/2019, per i provvedimenti di competenza.

Si resta in attesa di conoscere i provvedimenti adottati dalle SS.LL. in ottemperanza all'Accordo di cui innanzi.

D'Ordine del Commissario Straordinario

Dott. Giuseppe Priolo

Il Dirigente del Settore Tutela Ambientale

Ing. Luigi/A/M. Cicalese